



Brodnica, dnia 04.07.2022

Zn. spr.: SA.2717c.25.2022

WYKONAWCY

*Dotyczy: Udzielenia wyjaśnień do postępowania
„Dostawa torfu odkwaszonego pH 5,5-6,5 w ilości 800m3, Big Bale na palecie, torf
atestowany, transport na szkółkę wraz z rozładunkiem”*

W odpowiedzi na pytania z dnia 01.07.2022 roku Zamawiający - Nadleśnictwo Brodnica udziela poniższych odpowiedzi:

Pytania:

1. Co Zamawiający bierze pod uwagę, jakich wymaga dokumentów, żeby było potwierdzone, że torf jest atestowany, Jaki należy dostarczyć dokument, żeby było to równoważne z „atest na oferowany produkt”.
2. Co Zamawiający rozumie przez „Warunki rękojmi/gwarancji” dla czystej materii organicznej jaką jest torf? W jaki sposób Zamawiający zapewni, zabezpieczy, żeby dostarczony sterylny i czysty torf, był użytkowany w takich samych warunkach, jak w czasie rzeczywistym jego dostarczenia?

Odpowiedzi:

1. Pod pojęciem Atest na torf rozumie się dokument potwierdzający parametry zamawianego produktu który zostanie dostarczony do Zamawiającego jednoznacznie wskazujący że jest to produkt dopuszczony do obrotu.
2. Warunki rękojmi/gwarancji są integralną częścią dokumentu „Formularz oferty”. Torf zostanie na bieżąco zużyty w uprawach znajdujących się w Szkółce Leśnej Zarośle. Warunki rękojmi/gwarancji nie są kryterium wyboru oferty. Zatem uzupełnienie wskazanego pola jest jedynie dobrą wolą Wykonawcy.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Brodnica
/opatrzone podpisem elektronicznym/